
 
 

VE SPOLUPRÁCI SE SDRUŽENOU KRAJSKOU 
KOMISÍ PLAVÁNÍ  

 
VÝSLEDKY  

 
SDRUŽENÝ PODZIMNÍ 

KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA  
12 – 14 LET 

 
24. – 25. 11. 2012 

 
 

bazén 25m, 6 drah, obrátkové stěny hladké,  
ruční měření; teplota vody: 26,5°C 

 
vrchní rozhodčí: Ing. František Štochl 



Kvalifikační 

třída

I

I

III

I

III

III

III

III

III

I

II

II

III

I

III

I

III

III

III

III

III

I

FINA

III

II

III

Organizace

Lékař závodu

Zapisovatel

Výsledky Šrailová Radka
Diplomy Panýrková Zuzana

Vedoucí protokolu

Hlasatel Kindl Michael
Obsluha počítače Procházka Martin

Obrátkový rozhodčí dráha 8 Štochlová Jarmila
Obrátkový rozhodčí dráha 9 X

Ředitel závodu

Obrátkový rozhodčí dráha 5 Pittrová Kateřina
Obrátkový rozhodčí dráha 6 Víchová Barbora
Obrátkový rozhodčí dráha 7 Stránská Kateřina

Obrátkový rozhodčí dráha 2 X
Obrátkový rozhodčí dráha 3 Ruprechtová Nikola
Obrátkový rozhodčí dráha 4 Šarláková Šarlota

Vrchní obrátkový rozhodčí: Oehl Gerhard
Obrátkový rozhodčí dráha 0 X
Obrátkový rozhodčí dráha 1 X

Časoměřič dráha 9 X
Náhradní časoměřič 1 Kovářová Jana
Náhradní časoměřič 2

Časoměřič dráha 6 Cardová Vlasta
Časoměřič dráha 7 Roháč Štefan
Časoměřič dráha 8 Černý Luboš

Časoměřič dráha 3 Ing. Chocholatá Petra
Časoměřič dráha 4 Ing. Štochlová Ivana
Časoměřič dráha 5 Babuška Václav

Časoměřič dráha 0 X
Časoměřič dráha 1 X
Časoměřič dráha 2 X

Rozh. plaveckých způsobů Oehlová Vlasta

Vrchní časoměřic: Procházka Martin

Cílový rozhodčí vlevo Breník Přemysl
Cílový rozhodčí vpravo Řáhová Miroslava
Časomíra

Startér Švátora Milan
Pomocný startér Balíková Eliška
Vrchní cílový rozhodčí Ing. Langhammer Jan

Vrchní rozhodčí II.

SBOR ROZHODČÍCH --- KPŽ podzim 2012

Funkce Titul, přijímení, jméno

Vrchní rozhodčí I. Ing. Štochl František



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

1)  200  Volný zp ůsob  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
 1:59.9 04  :57.51.  569SlPlPOLCAR 1998 ADominik 5
 2:07.5 04 1:00.22.  473SlPlŠINDLER 1998 ADavid 6
 2:14.5 04 1:03.83.  403BaSoČEPELÁK 1998 ADavid 7
 2:15.7 04 1:04.34.  393SlPlPŘEROST 1998 AFrantišek 8
 2:19.9 03 1:08.65.  358SlPlJAHODA 1998 AJoseph 6
 2:21.5 02 1:06.86.  346SlPlBUCHÁČEK 1998 ALukáš 6
 2:32.7 03 1:12.87.  276SlPlMOŠNA 1998 AJind řich 3
 2:41.1 02 1:15.28.  235JiDoPRIMUS 1998 ADavid 7

Žáci ro č. 1999
 2:12.3 04 1:03.61.  424SlPlŠPERL 1999 AMichael 4
 2:20.0 03 1:07.92.  358SlPlŠEBESTA 1999 ADavid 4
 2:20.4 03 1:08.43.  355JiDoCÍSLER 1999 AMartin 7
 2:22.4 02 1:07.84.  340SlPlVANÍK 1999 ARadek 5
 2:38.3 02 1:14.75.  247StTaŠPAČEK 1999 AOndřej 3

SW 4.4
01  :  .BaSo Diskval.BRAUM 1999 AZdeněk 4

Žáci ro č. 2000
 2:17.9 04 1:05.71.  374RPlČERMÁK 2000 AVáclav 3
 2:28.5 02 1:10.92.  300SlPlFIALA 2000 AMartin 4
 2:44.2 02 1:18.43.  222BaSoKARBAN 2000 AMartin 8
 2:50.3 01 1:21.84.  199JiDoJEŘÁBEK 2000 AJakub 5
 2:59.2 01 1:24.65.  171RPlHRUBÝ 2000 AJakub 6
 3:13.5 01 1:30.56.  135SnKVMÄRZ 2000 AMichal 7

START2000 ver.  ČSPS001 11:38:4325.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

2)  200  Volný zp ůsob  -  Ža čky

Žačky ro č. 1998
 2:19.7 05 1:07.31.  503JiDoBENEŠOVÁ 1998 AKateřina 5
 2:23.0 04 1:08.72.  469SnKVHÁJKOVÁ 1998 AJana 7
 2:25.2 05 1:09.13.  448JiDoMÜLLEROVÁ 1998 AAneta 7
 2:27.0 04 1:10.74.  432SlPlHAUSDORFOVÁ 1998 AKristýna 5
 2:28.7 05 1:09.35.  417SnKVKNUSHI 1998 AValentina 8
 2:41.9 02 1:17.16.  323JiDoHRUŠKOVÁ 1998 APetra 6

Žačky ro č. 1999
 2:15.2 05 1:04.21.  555SlPlHUCLOVÁ 1999 AEva 6
 2:21.8 05 1:06.92.  481SnKVVESELÁ 1999 AAdéla 4
 2:25.1 03 1:10.93.  449SnKVKÁĎOVÁ 1999 AMarkéta 5
 2:27.1 04 1:12.84.  431SlPlHAUEROVÁ 1999 APetra 8
 2:27.8 03 1:11.45.  425JiDoNĚMCOVÁ 1999 AVeronika 6
 2:28.1 04  :  .6.  422JiDoKOKAISLOVÁ 1999 AMartina 4
 2:34.2 03 1:14.87.  374SnKVBOUČKOVÁ 1999 AKamila 3
 2:36.2 02 1:16.68.  360SlPlBÁRTÍKOVÁ 1999 ALucie 5
 2:38.7 03 1:16.29.  343StTaGONOVÁ 1999 AAndrea 8

Žačky ro č. 2000
 2:22.9 04  :  .1.  470SlPlRUMLOVÁ 2000 AAlena 3
 2:23.6 05 1:08.82.  463SlPlŠTĚRBOVÁ 2000 AAdéla 3
 2:24.0 04 1:10.63.  460SlPlSIEBEROVÁ 2000 ANatálie 6
 2:34.3 03 1:13.74.  373SlPlSOUKUPOVÁ 2000 APavlína 4
 2:46.3 02 1:21.45.  298SlPlMRÁZOVÁ 2000 AAdéla 4
 2:54.5 02 1:24.36.  258SlPlLAŠTOVKOVÁ 2000 ATereza 7
 2:55.9 02 1:25.07.  252SnKVNOVOTNÁ 2000 ALudmila 8
 2:59.1 01 1:25.48.  239RPlPECHOVÁ 2000 AVeronika 5
 3:01.2 01 1:27.29.  230JiDoKOHOUTOVÁ 2000 ABarbora 6
 3:06.7 02 1:26.110.  211SlPlKRAUSOVÁ 2000 ALucie 3
 3:08.8 01 1:30.511.  204SlPlSVOBODOVÁ 2000 AAlexandra 4
 3:16.8 01 1:33.512.  180SlPlMAJEROVÁ 2000 AKlára 7

SW 4.4
03  :  .PKML Diskval.BERÁNKOVÁ 2000 APetra 7

START2000 ver.  ČSPS001 11:38:4725.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

3)  100  Prsa  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
 1:16.7 041.  381SlPlHORÁČEK 1998 AJakub 5
 1:18.0 042.  362SlPlŠTOCHL 1998 ARadek 6
 1:23.5 043.  295SlPlKOMÁR 1998 AJiří 3
 1:34.7 034.  202JiDoPRIMUS 1998 ADavid 4

Žáci ro č. 1999
 1:17.9 041.  363SlPlKOBYLÁK 1999 AOndřej 4
 1:18.8 042.  351PKMLHENGERIČ 1999 AŠtěpán 7
 1:22.8 043.  302SlPlFINGER 1999 ADavid 8
 1:26.0 034.  270SlPlBĚLOCH 1999 AMatěj 5
 1:26.5 035.  265SlPlANDĚL 1999 AJan 6
 1:35.1 036.  199SlPlSTREJC 1999 ATomáš 8
 1:36.0 027.  194TJKtPANENKA 1999 ATomáš 7
 1:40.2 028.  170SlPlŠVEC 1999 AJan 5
 1:42.7 039.  158BaSoBRAUM 1999 AZdeněk 3
 1:51.4 0110.  124SlPlSKALA 1999 ARoman 5

Žáci ro č. 2000
 1:35.2 031.  199SlPlFAIST 2000 AWilliam 7
 1:36.6 022.  190TJKtVOKÁČ 2000 AMatěj 6
 1:40.4 023.  169BaSoHUSKA 2000 AJan 4

SW 7.5
01SlPl Diskval.TUHÁČEK 2000 AMartin 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:38:5125.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

4)  100  Prsa  -  Žačky

Žačky ro č. 1998
 1:17.0 051.  539SlPlLUKEŠOVÁ 1998 AAdéla 6
 1:17.8 052.  523JiDoBENEŠOVÁ 1998 AKateřina 4
 1:22.7 053.  435SnKVHÁJKOVÁ 1998 AJana 3
 1:43.3 024.  223JiDoHRUŠKOVÁ 1998 APetra 6

Žačky ro č. 1999
 1:15.9 051.  563SlPlPŠENIČKOVÁ 1999 AEva 5
 1:22.1 052.  445SnKVKÁĎOVÁ 1999 AMarkéta 7
 1:26.6 043.  379SnKVVESELÁ 1999 AAdéla 5
 1:27.9 044.  362TJKtKRŮSOVÁ 1999 AGabriela 4
 1:31.1 045.  326TJKtHAŠKOVÁ 1999 AAlena 7
 1:32.7 046.  309JiDoKOKAISLOVÁ 1999 AMartina 3
 1:33.2 037.  304SlPlVARGOVÁ 1999 APavlína 6
 1:35.4 038.  283SlPlVACULÍKOVÁ 1999 AKarolína 7
 1:37.5 039.  265SlPlBARTOŇOVÁ 1999 ANatálie 5

Žačky ro č. 2000
 1:26.2 051.  384SlPlŠANTÍNOVÁ 2000 ADenisa 8
 1:27.8 042.  364PKMLHAMPEJSOVÁ 2000 AAlena 6
 1:34.7 043.  290BaSoSEKYROVÁ 2000 ATereza 8
 1:38.0 024.  261SlPlSUCHÁ 2000 AMonika 5
 1:39.0 025.  254StTaBORÁKOVÁ 2000 ADenisa 4
 1:40.2 036.  245SlPlMRÁZOVÁ 2000 AAdéla 3
 1:42.3 037.  230SlPlKRAUSOVÁ 2000 ANikola 8
 1:44.1 028.  218SlPlSTEJSKALOVÁ 2000 ALucie 7
 1:44.9 029.  213RPlBOUŠOVÁ 2000 AAlice 8
 1:45.2 0210.  211StTaGARYATOVÁ 2000 ANatálie 3
 1:48.5 0111.  192JiDoKOHOUTOVÁ 2000 ABarbora 6
 1:50.4 0112.  183SnKVNOVOTNÁ 2000 ALudmila 5
 1:53.6 0113.  168RPlPECHOVÁ 2000 AVeronika 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:38:5625.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

5)  200  Motýlek  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
 2:47.3 01 1:17.11.  277SlPlPŘEROST 1998 AFrantišek 4
 2:54.8 01 1:20.92.  243SlPlJAHODA 1998 AJoseph 6

Žáci ro č. 1999
 2:37.1 01 1:12.21.  335SlPlGEMOV 1999 AOndřej 5

Žáci ro č. 2000
 2:39.8 01 1:13.91.  318RPlČERMÁK 2000 AVáclav 7

START2000 ver.  ČSPS001 11:39:0125.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

6)  200  Motýlek  -  Ža čky

Žačky ro č. 1998
 2:49.7 02 1:19.81.  360SlPlČADOVÁ 1998 AŽaneta 6
 2:56.5 02  :  .2.  320JiDoMÜLLEROVÁ 1998 AAneta 4

Žačky ro č. 1999
 2:42.6 02 1:14.31.  409SlPlŽŮRKOVÁ 1999 ANikol 5
 2:47.3 02 1:18.92.  376SlPlKROCOVÁ 1999 AJitka 7

Žačky ro č. 2000
 3:00.3 01 1:24.81.  300SlPlKORDOVÁ 2000 ASimona 6
 3:02.2 01 1:25.62.  291PKMLBERÁNKOVÁ 2000 APetra 5
 4:12.0 01 1:58.63.  110RPlBOUŠOVÁ 2000 AAlice 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:39:3525.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

7)  100  Polohový závod  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
 1:11.2 051.  362SlPlHORÁČEK 1998 AJakub 6
 1:11.3 052.  360SlPlŠINDLER 1998 ADavid 5
 1:13.9 053.  324SlPlŠTOCHL 1998 ARadek 7
 1:14.8 044.  312SlPlBUCHÁČEK 1998 ALukáš 8
 1:15.5 045.  303SlPlKOMÁR 1998 AJiří 7
 1:26.9 036.  199JiDoPRIMUS 1998 ADavid 3

Žáci ro č. 1999
 1:11.9 041.  351PKMLHENGERIČ 1999 AŠtěpán 6
 1:14.9 042.  311SlPlVANÍK 1999 ARadek 3
 1:15.4 053.  305SlPlKOBYLÁK 1999 AOndřej 3
 1:15.8 054.  300SlPlFINGER 1999 ADavid 8
 1:17.4 045.  282SlPlGEMOV 1999 AOndřej 5
 1:17.8 046.  277SlPlANDĚL 1999 AJan 4
 1:17.9 037.  276JiDoCÍSLER 1999 AMartin 5
 1:21.4 038.  242SlPlSTREJC 1999 ATomáš 6
 1:23.4 039.  225SlPlBĚLOCH 1999 AMatěj 7
 1:32.2 0210.  166SlPlŠVEC 1999 AJan 7
 1:40.0 0211.  130BaSoBRAUM 1999 AZdeněk 4

SW 4.4
03StTa Diskval.ŠPAČEK 1999 AOndřej 4

Žáci ro č. 2000
 1:29.7 021.  181JiDoJEŘÁBEK 2000 AJakub 6
 1:31.4 022.  171SlPlFAIST 2000 AWilliam 5
 1:33.4 033.  160BaSoHUSKA 2000 AJan 8
 1:34.0 014.  157RPlHRUBÝ 2000 AJakub 5
 1:48.7 015.  101SlPlTUHÁČEK 2000 AMartin 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:39:4125.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

8)  100  Polohový závod  -  Ža čky

Žačky ro č. 1998
 1:13.9 051.  476SlPlLUKEŠOVÁ 1998 AAdéla 4
 1:27.0 032.  292JiDoHRUŠKOVÁ 1998 APetra 3

Žačky ro č. 1999
 1:08.8 051.  591SlPlPŠENIČKOVÁ 1999 AEva 5
 1:10.1 052.  558SlPlHUCLOVÁ 1999 AEva 7
 1:11.5 053.  526SlPlŽŮRKOVÁ 1999 ANikol 6
 1:14.2 044.  471SnKVKÁĎOVÁ 1999 AMarkéta 4
 1:17.0 045.  421SlPlKROCOVÁ 1999 AJitka 5
 1:19.2 056.  387SnKVVESELÁ 1999 AAdéla 8
 1:20.5 047.  369JiDoNĚMCOVÁ 1999 AVeronika 8
 1:21.8 038.  351SlPlBARTOŇOVÁ 1999 ANatálie 4
 1:22.3 039.  345SnKVBOUČKOVÁ 1999 AKamila 6
 1:24.7 0310.  316TJKtKRŮSOVÁ 1999 AGabriela 7
 1:28.3 0311.  279SlPlVARGOVÁ 1999 APavlína 8
 1:29.0 0212.  273SlPlVACULÍKOVÁ 1999 AKarolína 3

Žačky ro č. 2000
 1:16.3 051.  433SlPlRUMLOVÁ 2000 AAlena 3
 1:17.6 042.  411SlPlŠTĚRBOVÁ 2000 AAdéla 6
 1:20.3 043.  371SlPlKORDOVÁ 2000 ASimona 7
 1:20.4 044.  370SlPlŠANTÍNOVÁ 2000 ADenisa 3
 1:24.8 035.  315PKMLHAMPEJSOVÁ 2000 AAlena 5
 1:27.9 026.  283SlPlSUCHÁ 2000 AMonika 6
 1:28.5 027.  277TJKtMRKOSOVÁ 2000 ABára 7
 1:28.8 028.  274SlPlLAŠTOVKOVÁ 2000 ATereza 4
 1:32.1 019.  246SlPlKRAUSOVÁ 2000 ANikola 5
 1:35.0 0210.  224BaSoSEKYROVÁ 2000 ATereza 8
 1:35.3 0111.  222JiDoKOHOUTOVÁ 2000 ABarbora 7
 1:35.4 0112.  221RPlBOUŠOVÁ 2000 AAlice 6
 1:35.6 0113.  220SlPlSVOBODOVÁ 2000 AAlexandra 3
 1:36.4 0114.  214SnKVNOVOTNÁ 2000 ALudmila 4
 1:40.1 0115.  191RPlPECHOVÁ 2000 AVeronika 8

START2000 ver.  ČSPS001 11:39:4525.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

9)  400  Volný zp ůsob  -  Žáci

Žáci ro č. 1998

 3:90.8 2:04.0  :59.8
 4:14.7 031.  582SlPlPOLCAR 1998 ADominik 5

 3:29.8 2:17.2 1:06.1
 4:39.5 032.  441SlPlŠINDLER 1998 ADavid 6

 3:46.9 2:27.9 1:09.8
 5:02.4 033.  348SlPlPŘEROST 1998 AFrantišek 7

 4:06.7 2:42.6 1:17.0
 5:28.8 024.  270SlPlMOŠNA 1998 AJind řich 7

 4:16.4 2:45.0 1:17.4
 5:44.5 015.  235JiDoPRIMUS 1998 ADavid 5

Žáci ro č. 1999

 3:31.1 2:19.4 1:07.8
 4:40.5 031.  436SlPlŠPERL 1999 AMichael 4

 3:42.8 2:26.1 1:10.0
 4:57.2 022.  366SlPlŠEBESTA 1999 ADavid 5

 3:47.5 2:28.4 1:11.0
 5:01.6 033.  351JiDoCÍSLER 1999 AMartin 8

Žáci ro č. 2000

 3:41.7 2:24.5 1:09.3
 4:56.1 031.  371RPlČERMÁK 2000 AVáclav 3

 3:55.5 2:34.2 1:14.0
 5:15.7 022.  306SlPlFIALA 2000 AMartin 6

 4:12.1 2:43.8 1:19.0
 5:36.9 013.  251BaSoKARBAN 2000 AMartin 6

 4:49.3 3:08.6 1:29.9
 6:25.7 014.  167RPlHRUBÝ 2000 AJakub 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:39:4925.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie Ro / Dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

10) 4x 50 Volný zp ůsob  -  Ža čky

 2:04.0 01 3/1.  425

  :  .

Slovan Karlovy Vary
KÁĎOVÁ  Markéta
KNUSHI  Valentina

SnKV
1999
1998

HÁJKOVÁ  Jana
VESELÁ  Adéla

1998
1999

 2:09.8 01 4/2.  371

  :  .

PK Slávia VŠ Plzeň A
ŠTĚRBOVÁ  Adéla
BARTOŇOVÁ  Natálie

SlPl
2000
1999

ŠANTÍNOVÁ  Denisa
KORDOVÁ  Simona

2000
2000

 2:16.4 01 2/3.  320

  :  .

PK Slávia VŠ Plzeň
BÁRTÍKOVÁ  Lucie
LAŠTOVKOVÁ  Tereza

SlPl
1999
2000

MRÁZOVÁ  Adéla
VARGOVÁ  Pavlína

2000
1999

START2000 ver.  ČSPS001 11:39:5325.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie Ro / Dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

11) 4x 50 Polohová štafeta  -  Žáci

 2:17.6 01 4/1.  297

  :  .

PK Slávia VŠ Plzeň A
ANDĚL  Jan
KOBYLÁK  Ondřej

SlPl
1999
1999

FINGER  David
VANÍK  Radek

1999
1999

 2:22.2 01 3/2.  269

  :  .

PK Slávia VŠ Plzeň B
MOŠNA  Jindřich
KOMÁR  Jiří

SlPl
1998
1998

FAIST  William
BĚLOCH  Matěj

2000
1999

START2000 ver.  ČSPS001 11:39:5725.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

12)  800  Volný zp ůsob  -  Ža čky

Žačky ro č. 1998

 4:54.6 3:39.6 2:24.5 1:09.7  6:10.3  8:40.5 7:25.9
 9:52.0 031.  548JiDoBENEŠOVÁ 1998 AKateřina 5

 5:03.4 3:46.2 2:28.1 1:11.4  6:21.8  8:57.2 7:39.1
10:13.3 032.  493JiDoMÜLLEROVÁ 1998 AAneta 6

 5:14.0 3:53.4 2:32.7 1:13.1  6:35.1  9:16.2 7:56.3
10:31.9 033.  450SlPlHAUSDORFOVÁ 1998 AKristýna 7

 5:16.5 3:53.6 2:32.2 1:11.8  6:39.4  9:25.4 8:02.7
10:44.9 024.  424SnKVHÁJKOVÁ 1998 AJana 3

 5:20.3 3:56.6 2:34.3 1:14.1  6:44.1  9:29.8 8:07.2
10:52.2 015.  410SnKVKNUSHI 1998 AValentina 5

Žačky ro č. 1999

 5:07.6 3:47.0 2:27.9 1:10.7  6:28.2  7:50.2 6:28.2
10:31.4 031.  451SlPlHAUEROVÁ 1999 APetra 4

 5:17.0 3:55.0 2:34.0 1:14.5  6:37.0  9:16.8 7:57.6
10:32.8 032.  448JiDoNĚMCOVÁ 1999 AVeronika 8

 5:17.0 3:53.9 2:32.6 1:12.7  6:39.9  9:25.0 8:02.4
10:45.4 033.  423JiDoKOKAISLOVÁ 1999 AMartina 3

 5:35.3 4:09.0 2:44.6 1:19.9  6:58.8  9:42.9 8:22.0
11:01.4 024.  393StTaGONOVÁ 1999 AAndrea 7

 5:34.0 4:08.3 2:43.6 1:18.1  6:59.6  9:51.2 8:26.2
11:12.6 025.  373SnKVBOUČKOVÁ 1999 AKamila 4

Žačky ro č. 2000

 5:11.2 3:51.1 2:31.6 1:12.8  6:31.2  9:13.6 7:52.0
10:33.5 021.  447SlPlRUMLOVÁ 2000 AAlena 5

 5:13.1 3:53.4 2:33.2 1:13.9  6:34.2  9:16.2 7:55.6
10:36.9 012.  440SlPlSIEBEROVÁ 2000 ANatálie 6

 5:28.6 4:03.9 2:38.0 1:14.6  6:55.7  9:43.2 8:19.0
11:06.3 023.  384SlPlSOUKUPOVÁ 2000 APavlína 6

 6:27.9 4:46.6 3:04.3 1:25.3  8:11.6 11:34.9 9:51.9
13:12.9 014.  228SlPlKRAUSOVÁ 2000 ALucie 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:0125.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

13)   50  Volný zp ůsob  -  Ža čky

Žačky ro č. 1998
  :29.9 061.  470JiDoBENEŠOVÁ 1998 AKateřina 4
  :31.0 052.  421SnKVKNUSHI 1998 AValentina 6
  :32.2 053.  376JiDoHRUŠKOVÁ 1998 APetra 7

Žačky ro č. 1999
  :28.1 061.  566SlPlPŠENIČKOVÁ 1999 AEva 5
  :28.2 062.  560SlPlHUCLOVÁ 1999 AEva 6
  :30.1 063.  460SnKVVESELÁ 1999 AAdéla 7
  :31.3 064.  409SnKVKÁĎOVÁ 1999 AMarkéta 3
  :31.9 055.  387SnKVBOUČKOVÁ 1999 AKamila 4
  :32.9 056.  352SlPlBÁRTÍKOVÁ 1999 ALucie 8
  :33.4 047.  337StTaGONOVÁ 1999 AAndrea 5
  :33.5 048.  334SlPlVARGOVÁ 1999 APavlína 7
  :35.7 049.  276SlPlVACULÍKOVÁ 1999 AKarolína 8

Žačky ro č. 2000
  :31.9 061.  387PKMLBERÁNKOVÁ 2000 APetra 8
  :32.4 052.  369PKMLHAMPEJSOVÁ 2000 AAlena 5
  :32.6 053.  362SlPlSOUKUPOVÁ 2000 APavlína 3
  :33.3 044.  340SlPlMRÁZOVÁ 2000 AAdéla 4
  :33.6 045.  331TJKtMRKOSOVÁ 2000 ABára 6
  :34.1 046.  316BaSoSEKYROVÁ 2000 ATereza 3
  :34.7 037.  300SlPlSKÁLOVÁ 2000 ANatálie 7
  :35.0 038.  293RPlPECHOVÁ 2000 AVeronika 8
  :35.2 039.  288SlPlSUCHÁ 2000 AMonika 6
  :36.2 0310.  264SlPlLAŠTOVKOVÁ 2000 ATereza 4
  :36.5 0311.  258SlPlKRAUSOVÁ 2000 ALucie 3
  :36.6 0212.  256SlPlSTEJSKALOVÁ 2000 ALucie 6
  :36.8 0213.  252JiDoKOHOUTOVÁ 2000 ABarbora 7
  :37.0 0114.  248SnKVNOVOTNÁ 2000 ALudmila 5
  :37.5 0215.  238RPlBOUŠOVÁ 2000 AAlice 5
  :40.1 0116.  194StTaGARYATOVÁ 2000 ANatálie 6
  :41.5 0117.  175StTaBORÁKOVÁ 2000 ADenisa 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:0525.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

14)   50  Volný zp ůsob  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
  :27.2 051.  415SlPlŠINDLER 1998 ADavid 5
  :28.3 052.  369BaSoČEPELÁK 1998 ADavid 4
  :28.7 053.  353SlPlBUCHÁČEK 1998 ALukáš 3
  :29.0 054.  343SlPlPŘEROST 1998 AFrantišek 8
  :30.3 045.  300SlPlJAHODA 1998 AJoseph 8

Žáci ro č. 1999
  :27.6 051.  397PKMLHENGERIČ 1999 AŠtěpán 6
  :28.5 042.  361SlPlFINGER 1999 ADavid 5
  :29.1 043.  339SlPlKOBYLÁK 1999 AOndřej 4
  :29.4 044.  329JiDoCÍSLER 1999 AMartin 7
  :29.8 045.  316SlPlVANÍK 1999 ARadek 3
  :30.3 036.  300SlPlŠEBESTA 1999 ADavid 7
  :31.1 037.  278SlPlBĚLOCH 1999 AMatěj 3
  :31.2 038.  275StTaŠPAČEK 1999 AOndřej 5
  :32.5 029.  243SlPlSTREJC 1999 ATomáš 5
  :33.3 0310.  226SlPlŠVEC 1999 AJan 8
  :37.4 0111.  159TJKtPANENKA 1999 ATomáš 4

SW 4.4
02BaSo Diskval.BRAUM 1999 AZdeněk 8

Žáci ro č. 2000
  :29.3 041.  332RPlČERMÁK 2000 AVáclav 6
  :31.4 032.  270SlPlFIALA 2000 AMartin 6
  :33.2 023.  228TJKtVOKÁČ 2000 AMatěj 6
  :34.5 024.  203JiDoJEŘÁBEK 2000 AJakub 7
  :34.8 015.  198RPlHRUBÝ 2000 AJakub 5
  :35.2 026.  191BaSoKARBAN 2000 AMartin 4
  :36.4 027.  173SlPlFAIST 2000 AWilliam 3
  :37.8 018.  154BaSoHUSKA 2000 AJan 6
  :40.1 019.  129SnKVMÄRZ 2000 AMichal 7
  :44.4 0110.   95SlPlTUHÁČEK 2000 AMartin 8

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:1025.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

15)  200  Polohový závod  -  Ža čky

Žačky ro č. 1998
 2:36.8 041.  501JiDoBENEŠOVÁ 1998 AKateřina 4
 2:37.5 042.  495SlPlLUKEŠOVÁ 1998 AAdéla 7
 2:43.3 043.  444SnKVHÁJKOVÁ 1998 AJana 8
 2:46.3 034.  420JiDoMÜLLEROVÁ 1998 AAneta 4
 2:47.3 025.  413SnKVKNUSHI 1998 AValentina 3
 3:08.9 026.  286JiDoHRUŠKOVÁ 1998 APetra 8

Žačky ro č. 1999
 2:26.9 041.  610SlPlPŠENIČKOVÁ 1999 AEva 6
 2:35.6 042.  513SlPlŽŮRKOVÁ 1999 ANikol 5
 2:43.2 033.  445SlPlKROCOVÁ 1999 AJitka 6
 2:44.1 034.  437SnKVKÁĎOVÁ 1999 AMarkéta 7
 2:45.3 035.  428SnKVVESELÁ 1999 AAdéla 5
 2:48.9 026.  401JiDoNĚMCOVÁ 1999 AVeronika 7
 2:51.7 037.  382JiDoKOKAISLOVÁ 1999 AMartina 3

SW 4.4
02SlPl Diskval.BARTOŇOVÁ 1999 ANatálie 5

Žačky ro č. 2000
 2:40.4 041.  468SlPlRUMLOVÁ 2000 AAlena 3
 2:46.0 032.  422SlPlŠTĚRBOVÁ 2000 AAdéla 8
 2:49.5 023.  397SlPlKORDOVÁ 2000 ASimona 4
 2:49.6 024.  396SlPlŠANTÍNOVÁ 2000 ADenisa 6
 3:11.7 015.  274SlPlLAŠTOVKOVÁ 2000 ATereza 5
 3:19.3 016.  244SlPlKRAUSOVÁ 2000 ANikola 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:1525.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

16)  200  Polohový závod  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
 2:30.6 031.  390SlPlŠINDLER 1998 ADavid 5
 2:31.6 032.  382SlPlHORÁČEK 1998 AJakub 6
 2:46.0 023.  291SlPlKOMÁR 1998 AJiří 4
 2:46.1 034.  291SlPlJAHODA 1998 AJoseph 8
 3:06.4 025.  205JiDoPRIMUS 1998 ADavid 3

Žáci ro č. 1999
 2:41.9 021.  314SlPlKOBYLÁK 1999 AOndřej 5
 2:43.2 032.  306SlPlANDĚL 1999 AJan 3
 2:43.4 033.  305SlPlGEMOV 1999 AOndřej 7
 2:45.1 024.  296SlPlFINGER 1999 ADavid 6

Žáci ro č. 2000
 2:39.4 031.  329RPlČERMÁK 2000 AVáclav 4
 3:16.3 012.  176BaSoHUSKA 2000 AJan 6

SW 7.6
01JiDo Diskval.JEŘÁBEK 2000 AJakub 5

SW 7.6
01SnKV Diskval.MÄRZ 2000 AMichal 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:1825.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

17)  100  Znak  -  Žačky

Žačky ro č. 1998
 1:15.3 061.  394SlPlHAUSDORFOVÁ 1998 AKristýna 4
 1:16.3 062.  379SlPlČADOVÁ 1998 AŽaneta 6
 1:17.9 063.  356JiDoMÜLLEROVÁ 1998 AAneta 3
 1:18.1 054.  353SnKVHÁJKOVÁ 1998 AJana 3
 1:25.3 045.  271JiDoHRUŠKOVÁ 1998 APetra 4

Žačky ro č. 1999
 1:09.3 061.  506SlPlHUCLOVÁ 1999 AEva 5
 1:17.5 062.  361SlPlHAUEROVÁ 1999 APetra 8
 1:17.8 053.  357JiDoKOKAISLOVÁ 1999 AMartina 7
 1:19.5 054.  335SlPlBARTOŇOVÁ 1999 ANatálie 5
 1:22.8 055.  296SnKVBOUČKOVÁ 1999 AKamila 8
 1:24.4 046.  280TJKtHAŠKOVÁ 1999 AAlena 7
 1:24.5 047.  279JiDoNĚMCOVÁ 1999 AVeronika 6
 1:27.3 048.  253SlPlBÁRTÍKOVÁ 1999 ALucie 8
 1:27.8 049.  248SlPlVACULÍKOVÁ 1999 AKarolína 3
 1:31.1 0310.  222SlPlVARGOVÁ 1999 APavlína 6

Žačky ro č. 2000
 1:14.4 061.  409SlPlRUMLOVÁ 2000 AAlena 7
 1:17.7 052.  359SlPlSIEBEROVÁ 2000 ANatálie 4
 1:20.2 053.  326SlPlSOUKUPOVÁ 2000 APavlína 6
 1:21.4 044.  312SlPlKORDOVÁ 2000 ASimona 5
 1:29.5 035.  234SlPlSUCHÁ 2000 AMonika 5
 1:30.1 016.  230SlPlSKÁLOVÁ 2000 ANatálie 6
 1:32.5 037.  212RPlBOUŠOVÁ 2000 AAlice 3
 1:34.0 028.  202JiDoKOHOUTOVÁ 2000 ABarbora 4
 1:34.8 039.  197SlPlKRAUSOVÁ 2000 ANikola 7
 1:35.0 0110.  196StTaBORÁKOVÁ 2000 ADenisa 5
 1:36.6 0211.  186SnKVNOVOTNÁ 2000 ALudmila 7
 1:38.1 0312.  178BaSoSEKYROVÁ 2000 ATereza 4
 1:38.7 0213.  175SlPlSTEJSKALOVÁ 2000 ALucie 6
 1:40.0 0314.  168SlPlKRAUSOVÁ 2000 ALucie 8
 1:42.1 0115.  158RPlPECHOVÁ 2000 AVeronika 4
 1:42.9 0216.  154StTaGARYATOVÁ 2000 ANatálie 5

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:2325.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

18)  100  Znak  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
 1:04.9 051.  428SlPlPOLCAR 1998 ADominik 5
 1:10.9 052.  328SlPlŠTOCHL 1998 ARadek 3
 1:11.3 053.  323BaSoČEPELÁK 1998 ADavid 8
 1:11.5 054.  320SlPlPŘEROST 1998 AFrantišek 7
 1:15.9 045.  268SlPlBUCHÁČEK 1998 ALukáš 6
 1:22.5 036.  208SlPlMOŠNA 1998 AJind řich 5
 1:22.9 047.  205JiDoPRIMUS 1998 ADavid 8

Žáci ro č. 1999
 1:08.5 051.  364SlPlŠPERL 1999 AMichael 6
 1:15.3 042.  274JiDoCÍSLER 1999 AMartin 4
 1:18.9 043.  238SlPlVANÍK 1999 ARadek 7
 1:19.0 044.  237SlPlANDĚL 1999 AJan 5
 1:23.0 045.  205SlPlŠEBESTA 1999 ADavid 3
 1:23.7 036.  199StTaŠPAČEK 1999 AOndřej 4
 1:29.7 037.  162SlPlŠVEC 1999 AJan 8
 1:31.8 028.  151SlPlSTREJC 1999 ATomáš 5
 1:32.5 029.  148SlPlBĚLOCH 1999 AMatěj 4

SW 6.2
01BaSo Diskval.BRAUM 1999 AZdeněk 6

Žáci ro č. 2000
 1:20.5 031.  224TJKtVOKÁČ 2000 AMatěj 7
 1:20.9 032.  221SlPlFIALA 2000 AMartin 6
 1:31.0 023.  155JiDoJEŘÁBEK 2000 AJakub 6
 1:31.1 024.  155BaSoKARBAN 2000 AMartin 7
 1:33.1 015.  145RPlHRUBÝ 2000 AJakub 5
 1:35.1 026.  136BaSoHUSKA 2000 AJan 3
 1:40.5 017.  115SlPlFAIST 2000 AWilliam 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:2725.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

19)  400  Volný zp ůsob  -  Ža čky

Žačky ro č. 1998

 3:39.1 2:24.0 1:09.6
 4:51.7 041.  522JiDoBENEŠOVÁ 1998 AKateřina 5

 3:46.5 2:29.0 1:11.5
 5:02.4 042.  468JiDoMÜLLEROVÁ 1998 AAneta 4

 3:49.9 2:30.7 1:11.8
 5:06.5 033.  450SnKVHÁJKOVÁ 1998 AJana 3

 3:50.3 2:31.9 1:14.3
 5:07.9 024.  444SnKVKNUSHI 1998 AValentina 5

 3:56.9 2:36.2 1:15.1
 5:15.7 035.  412SlPlHAUSDORFOVÁ 1998 AKristýna 5

 3:58.6 2:36.0 1:14.0
 5:19.9 046.  396SlPlČADOVÁ 1998 AŽaneta 7

Žačky ro č. 1999

 3:37.2 2:23.4 1:09.1
 4:50.7 041.  527SlPlŽŮRKOVÁ 1999 ANikol 6

 3:45.8 2:28.5 1:11.2
 5:02.5 042.  468SlPlKROCOVÁ 1999 AJitka 3

 3:52.0 2:33.4 1:15.6
 5:11.2 023.  430JiDoKOKAISLOVÁ 1999 AMartina 6

 3:52.2 2:32.8 1:12.9
 5:11.4 034.  429SnKVVESELÁ 1999 AAdéla 6

 3:52.4 2:31.4 1:12.7
 5:13.4 045.  421SlPlHAUEROVÁ 1999 APetra 8

 3:56.9 2:35.4 1:14.5
 5:15.0 036.  414JiDoNĚMCOVÁ 1999 AVeronika 8

 3:55.7 2:35.7 1:15.0
 5:16.2 017.  410SnKVKÁĎOVÁ 1999 AMarkéta 5

 4:03.8 2:39.5 1:16.7
 5:25.7 028.  375SnKVBOUČKOVÁ 1999 AKamila 3

 4:08.1 2:43.9 1:18.5
 5:33.3 029.  350StTaGONOVÁ 1999 AAndrea 4

SW 4.4
  :  .  :  .  :  .

01SlPl Diskval.BÁRTÍKOVÁ 1999 ALucie 6

Žačky ro č. 2000

 3:50.1 2:31.2 1:12.5
 5:05.3 031.  455SlPlŠTĚRBOVÁ 2000 AAdéla 7

 3:50.5 2:33.0 1:14.2
 5:06.9 032.  448SlPlSIEBEROVÁ 2000 ANatálie 4

 4:01.0 2:37.5 1:14.9
 5:20.9 023.  392PKMLBERÁNKOVÁ 2000 APetra 8

 4:01.0 1:37.6 1:15.5
 5:21.2 024.  391SlPlSOUKUPOVÁ 2000 APavlína 7

 4:34.3 2:59.3 1:23.9
 6:03.0 015.  271SlPlMRÁZOVÁ 2000 AAdéla 4

 4:34.5 2:59.2 1:25.5
 6:04.6 016.  267SlPlLAŠTOVKOVÁ 2000 ATereza 7

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:3225.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie Ro / Dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

20) 4x 50 Volný zp ůsob  -  Žáci

 2:01.4 01 5/1.  295

  :  .

PK Slávia VŠ Plzeň A
KOBYLÁK  Ondřej
ANDĚL  Jan

SlPl
1999
1999

FINGER  David
VANÍK  Radek

1999
1999

 2:12.5 01 6/2.  227

  :  .

PK Slávia VŠ Plzeň B
BĚLOCH  Matěj
FAIST  William

SlPl
1999
2000

STREJC  Tomáš
KOMÁR  Jiří

1999
1998

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:3625.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie Ro / Dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

21) 4x 50 Polohová štafeta  -  Ža čky

 2:13.5 01 6/1.  455

  :  .

PK Slávia VŠ Plzeň A
HUCLOVÁ  Eva
KROCOVÁ  Jitka

SlPl
1999
1999

ŽŮRKOVÁ  Nikol
PŠENIČKOVÁ  Eva

1999
1999

 2:21.5 01 5/2.  382

  :  .

Slovan Karlovy Vary
BOUČKOVÁ  Kamila
VESELÁ  Adéla

SnKV
1999
1999

KÁĎOVÁ  Markéta
HÁJKOVÁ  Jana

1999
1998

 2:23.1 01 4/3.  370

  :  .

PK Slávia VŠ Plzeň B
RUMLOVÁ  Alena
KORDOVÁ  Simona

SlPl
2000
2000

ŠANTÍNOVÁ  Denisa
ŠTĚRBOVÁ  Adéla

2000
2000

 2:34.2 01 7/4.  295

  :  .

PK Slávia VŠ Plzeň C
BARTOŇOVÁ  Natálie
HAUEROVÁ  Petra

SlPl
1999
1999

VARGOVÁ  Pavlína
VACULÍKOVÁ  Karolína

1999
1999

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:4125.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

22) 1500  Volný zp ůsob  -  Žáci

Žáci ro č. 1998

 4:29.5 3:20.7 2:12.4 1:04.1  5:37.6
10:08.9 9:00.5

 7:52.8 6:45.5

11:17.0 15:49.814:42.013:33.712:25.3

16:54.9 021.  587SlPlPOLCAR 1998 ADominik 5

 5:03.7 3:48.1 2:27.4 1:10.4  6:22.8
11:38.610:18.7

 8:59.2 7:40.5

12:59.1 18:15.616:56.215:37.014:17.3

19:31.9 022.  381SlPlPŘEROST 1998 AFrantišek 8

 5:29.6 4:04.0 2:39.8 1:16.5  6:53.4
12:36.011:10.4

 9:44.6 8:18.6

14:02.0 19:42.518:18.116:52.915:27.5

21:05.2 013.  303SlPlMOŠNA 1998 AJind řich 4

Žáci ro č. 1999

 4:49.1 3:35.9 2:21.4 1:07.5  6:01.4
10:56.0 9:42.4

 8:29.1 7:14.2

12:10.00 17:04.215:50.114:37.213:23.1

18:17.8 021.  464SlPlŠPERL 1999 AMichael 6

 4:57.9 3:40.7 2:24.8 1:09.4  6:14.6
11:23.810:06.2

 8:48.7 7:31.3

12:42.5 17:56.816:38.915:20.814:01.6

19:10.5 022.  403SlPlŠEBESTA 1999 ADavid 3

 5:00.0 3:43.7 2:26.9 1:09.7  6:17.6
11:33.810:14.5

 8:55.6 7:37.0

12:52.5 18:11.716:51.715:31.814:11.9

19:27.9 023.  385JiDoCÍSLER 1999 AMartin 7

 5:11.0 3:54.6 2:31.0 1:12.8  6:32.4
11:52.110:30.4

 9:12.1 7:52.2

13:13.9 18:33.217:13.915:54.014:33.2

19:51.6 014.  363SlPlGEMOV 1999 AOndřej 6

Žáci ro č. 2000

 4:56.0 3:39.1 2:23.4 1:08.9  6:13.1
11:23.310:04.7

 8:47.2 7:30.4

12:41.9 17:56.316:38.315:19.714:01.1

19:09.5 021.  404RPlČERMÁK 2000 AVáclav 4

 5:16.9 3:56.4 2:36.0 1:15.4  6:36.6
11:57.610:37.7

 9:17.1 7:57.0

13:18.7 18:40.717:20.015:59.214:39.1

19:57.0 012.  358SlPlFIALA 2000 AMartin 5

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:4525.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

23)  200  Znak  -  Žačky

Žačky ro č. 1998
 2:35.9 04 1:15.41.  458SlPlHAUSDORFOVÁ 1998 AKristýna 4
 2:36.8 04 1:15.82.  450SlPlČADOVÁ 1998 AŽaneta 5
 2:45.3 04 1:21.53.  384JiDoMÜLLEROVÁ 1998 AAneta 8
 3:01.4 02 1:29.04.  290JiDoHRUŠKOVÁ 1998 APetra 7

Žačky ro č. 1999
 2:32.8 04 1:11.51.  486SlPlHUCLOVÁ 1999 AEva 6
 2:42.5 04 1:18.22.  404SlPlHAUEROVÁ 1999 APetra 3
 2:43.6 03 1:19.93.  396SlPlBARTOŇOVÁ 1999 ANatálie 5
 2:46.7 03 1:21.04.  374JiDoKOKAISLOVÁ 1999 AMartina 4
 2:52.7 02 1:26.15.  336JiDoNĚMCOVÁ 1999 AVeronika 5
 2:54.7 03 1:26.16.  325SnKVBOUČKOVÁ 1999 AKamila 3
 2:55.9 02 1:26.77.  318StTaGONOVÁ 1999 AAndrea 6

Žačky ro č. 2000
 2:37.9 04 1:15.31.  440SlPlRUMLOVÁ 2000 AAlena 7
 2:43.5 03 1:19.52.  397SlPlSIEBEROVÁ 2000 ANatálie 6
 2:46.1 03 1:21.33.  378SlPlŠTĚRBOVÁ 2000 AAdéla 8
 2:49.5 03 1:21.34.  356SlPlSOUKUPOVÁ 2000 APavlína 7
 3:14.4 02 1:35.05.  236SlPlLAŠTOVKOVÁ 2000 ATereza 4
 3:16.4 01 1:37.96.  229SlPlSKÁLOVÁ 2000 ANatálie 5
 3:17.2 01 1:39.07.  226RPlBOUŠOVÁ 2000 AAlice 4
 3:31.1 01 1:38.48.  184SlPlKRAUSOVÁ 2000 ALucie 6

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:5025.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

24)  200  Znak  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
 2:19.5 03 1:09.81.  440SlPlPOLCAR 1998 ADominik 5
 2:31.1 03 1:13.52.  346SlPlŠTOCHL 1998 ARadek 7
 2:33.0 03 1:12.83.  333SlPlPŘEROST 1998 AFrantišek 8
 2:44.5 02 1:18.94.  268SlPlBUCHÁČEK 1998 ALukáš 3
 2:51.2 01 1:23.85.  238SlPlMOŠNA 1998 AJind řich 5
 2:58.1 01 1:26.26.  211JiDoPRIMUS 1998 ADavid 6

SW 6.2
03  :  .BaSo Diskval.ČEPELÁK 1998 ADavid 3

Žáci ro č. 1999
 2:26.5 03 1:11.61.  379SlPlŠPERL 1999 AMichael 6
 2:42.0 02 1:18.22.  281JiDoCÍSLER 1999 AMartin 6
 2:42.7 02 1:19.23.  277SlPlANDĚL 1999 AJan 5
 2:42.7 02 1:20.04.  277SlPlVANÍK 1999 ARadek 7
 2:50.1 02 1:23.55.  242SlPlŠEBESTA 1999 ADavid 8

Žáci ro č. 2000
 2:47.3 02 1:21.51.  255SlPlFIALA 2000 AMartin 4
 3:05.3 01 1:32.12.  187JiDoJEŘÁBEK 2000 AJakub 4
 3:15.9 01 1:34.83.  158BaSoHUSKA 2000 AJan 7

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:5325.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

25)  100  Motýlek  -  Ža čky

Žačky ro č. 1998
 1:18.7 031.  342SnKVKNUSHI 1998 AValentina 3
 1:20.3 022.  322JiDoMÜLLEROVÁ 1998 AAneta 5
 1:20.3 033.  322SlPlČADOVÁ 1998 AŽaneta 4
 1:31.9 024.  214JiDoHRUŠKOVÁ 1998 APetra 3

Žačky ro č. 1999
 1:10.5 031.  476SlPlHUCLOVÁ 1999 AEva 5
 1:16.6 032.  371SlPlKROCOVÁ 1999 AJitka 7
 1:17.4 033.  359SnKVVESELÁ 1999 AAdéla 6
 1:20.5 034.  319JiDoNĚMCOVÁ 1999 AVeronika 8
 1:23.7 015.  284JiDoKOKAISLOVÁ 1999 AMartina 5
 1:29.3 016.  234SlPlBÁRTÍKOVÁ 1999 ALucie 7

Žačky ro č. 2000
 1:19.1 021.  337SlPlSIEBEROVÁ 2000 ANatálie 7
 1:19.6 022.  330SlPlKORDOVÁ 2000 ASimona 6
 1:23.9 023.  282PKMLBERÁNKOVÁ 2000 APetra 4
 1:31.9 014.  214TJKtMRKOSOVÁ 2000 ABára 6
 1:41.7 015.  158SnKVNOVOTNÁ 2000 ALudmila 3

START2000 ver.  ČSPS001 11:40:5825.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

26)  100  Motýlek  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
 1:14.4 021.  276SlPlKOMÁR 1998 AJiří 3
 1:14.9 022.  271SlPlPŘEROST 1998 AFrantišek 6
 1:15.4 023.  265SlPlJAHODA 1998 AJoseph 7
 1:36.0 014.  128JiDoPRIMUS 1998 ADavid 4

Žáci ro č. 1999
 1:10.3 021.  327SlPlGEMOV 1999 AOndřej 5
 1:21.0 022.  214SlPlSTREJC 1999 ATomáš 8

Žáci ro č. 2000
 1:10.9 021.  319RPlČERMÁK 2000 AVáclav 4
 1:29.1 012.  161TJKtVOKÁČ 2000 AMatěj 5
 1:44.4 013.  100RPlHRUBÝ 2000 AJakub 7

START2000 ver.  ČSPS001 11:41:0125.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

27)  200  Prsa  -  Žačky

Žačky ro č. 1998
 2:46.2 03 1:20.11.  530SlPlLUKEŠOVÁ 1998 AAdéla 4
 2:51.4 03 1:21.52.  483JiDoBENEŠOVÁ 1998 AKateřina 7
 3:00.2 02 1:26.03.  416SnKVHÁJKOVÁ 1998 AJana 5

Žačky ro č. 1999
 2:44.7 03 1:19.41.  545SlPlPŠENIČKOVÁ 1999 AEva 5
 2:51.3 03 1:22.42.  484SlPlŽŮRKOVÁ 1999 ANikol 6
 3:00.9 03 1:25.83.  411SnKVKÁĎOVÁ 1999 AMarkéta 3
 3:20.7 02 1:35.44.  301SlPlVARGOVÁ 1999 APavlína 3

SW 7.3
02  :  .TJKt Diskval.HAŠKOVÁ 1999 AAlena 4

Žačky ro č. 2000
 3:03.2 03 1:27.11.  396SlPlŠANTÍNOVÁ 2000 ADenisa 8
 3:15.5 02 1:34.22.  326PKMLHAMPEJSOVÁ 2000 AAlena 7
 3:17.1 02 1:34.53.  318BaSoSEKYROVÁ 2000 ATereza 6
 3:32.5 01 1:41.24.  253SlPlMRÁZOVÁ 2000 AAdéla 5
 3:34.3 02 1:39.45.  247SlPlSUCHÁ 2000 AMonika 8
 3:42.8 01 1:45.66.  220SlPlKRAUSOVÁ 2000 ANikola 6
 3:46.3 01 1:49.47.  210SlPlSTEJSKALOVÁ 2000 ALucie 4
 3:46.7 01 1:49.58.  209RPlBOUŠOVÁ 2000 AAlice 7

START2000 ver.  ČSPS001 11:41:0525.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

28)  200  Prsa  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
 2:43.5 02 1:19.71.  402SlPlHORÁČEK 1998 AJakub 5
 2:48.3 02 1:21.52.  368SlPlŠTOCHL 1998 ARadek 6

Žáci ro č. 1999
 2:46.0 02 1:20.01.  384SlPlKOBYLÁK 1999 AOndřej 4
 2:58.5 02 1:24.22.  308PKMLHENGERIČ 1999 AŠtěpán 7
 3:01.2 02 1:26.03.  295SlPlFINGER 1999 ADavid 8
 3:10.4 02 1:28.54.  254SlPlBĚLOCH 1999 AMatěj 3
 3:42.1 01 1:43.55.  160SlPlŠVEC 1999 AJan 6
 3:49.1 01 1:48.46.  146SlPlSKALA 1999 ARoman 7

Žáci ro č. 2000
 3:23.9 01 1:38.61.  207SlPlFAIST 2000 AWilliam 5
 3:37.9 01 1:46.82.  169BaSoHUSKA 2000 AJan 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:41:0925.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

29)  100  Volný zp ůsob  -  Ža čky

Žačky ro č. 1998
 1:04.1 071.  503JiDoBENEŠOVÁ 1998 AKateřina 4
 1:05.0 072.  483SlPlLUKEŠOVÁ 1998 AAdéla 7
 1:06.1 073.  459SnKVHÁJKOVÁ 1998 AJana 8
 1:07.7 064.  427SlPlHAUSDORFOVÁ 1998 AKristýna 7
 1:08.3 065.  416SnKVKNUSHI 1998 AValentina 5
 1:14.3 056.  323JiDoHRUŠKOVÁ 1998 APetra 8

Žačky ro č. 1999
 1:01.2 071.  579SlPlPŠENIČKOVÁ 1999 AEva 5
 1:02.5 072.  543SlPlHUCLOVÁ 1999 AEva 6
 1:06.0 073.  461SnKVVESELÁ 1999 AAdéla 3
 1:06.3 064.  455SnKVKÁĎOVÁ 1999 AMarkéta 6
 1:09.8 065.  390JiDoKOKAISLOVÁ 1999 AMartina 3
 1:10.3 056.  382JiDoNĚMCOVÁ 1999 AVeronika 5
 1:10.4 057.  380SnKVBOUČKOVÁ 1999 AKamila 7
 1:13.0 058.  341SlPlBÁRTÍKOVÁ 1999 ALucie 3
 1:13.7 059.  331StTaGONOVÁ 1999 AAndrea 4
 1:15.4 0410.  309SlPlVARGOVÁ 1999 APavlína 7
 1:21.3 0311.  246SlPlVACULÍKOVÁ 1999 AKarolína 5

Žačky ro č. 2000
 1:07.5 061.  431SlPlŠTĚRBOVÁ 2000 AAdéla 4
 1:09.9 062.  388PKMLBERÁNKOVÁ 2000 APetra 8
 1:11.0 053.  370SlPlSOUKUPOVÁ 2000 APavlína 6
 1:14.6 044.  319PKMLHAMPEJSOVÁ 2000 AAlena 6
 1:14.7 045.  318SlPlMRÁZOVÁ 2000 AAdéla 5
 1:15.9 046.  303TJKtMRKOSOVÁ 2000 ABára 4
 1:19.0 047.  269SlPlLAŠTOVKOVÁ 2000 ATereza 8
 1:20.0 038.  259RPlPECHOVÁ 2000 AVeronika 4
 1:20.8 029.  251SlPlSKÁLOVÁ 2000 ANatálie 5
 1:21.2 0410.  247BaSoSEKYROVÁ 2000 ATereza 3
 1:22.3 0311.  238SlPlKRAUSOVÁ 2000 ALucie 3
 1:22.6 0212.  235JiDoKOHOUTOVÁ 2000 ABarbora 4
 1:23.1 0313.  231SlPlSUCHÁ 2000 AMonika 7
 1:23.2 0214.  230SnKVNOVOTNÁ 2000 ALudmila 6
 1:24.0 0315.  223SlPlKRAUSOVÁ 2000 ANikola 6
 1:24.3 0116.  221SlPlSVOBODOVÁ 2000 AAlexandra 6
 1:26.2 0317.  207RPlBOUŠOVÁ 2000 AAlice 8
 1:28.8 0218.  189StTaBORÁKOVÁ 2000 ADenisa 3
 1:28.9 0219.  188SlPlSTEJSKALOVÁ 2000 ALucie 7
 1:30.0 0120.  182StTaGARYATOVÁ 2000 ANatálie 5
 1:30.2 0121.  180SlPlMAJEROVÁ 2000 AKlára 4

START2000 ver.  ČSPS001 11:41:1425.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

30)  100  Volný zp ůsob  -  Žáci

Žáci ro č. 1998
  :55.9 061.  519SlPlPOLCAR 1998 ADominik 5
  :59.2 062.  437SlPlŠINDLER 1998 ADavid 6
 1:02.0 063.  380BaSoČEPELÁK 1998 ADavid 3
 1:02.7 054.  368SlPlPŘEROST 1998 AFrantišek 5
 1:06.3 045.  311SlPlJAHODA 1998 AJoseph 5
 1:06.8 056.  304SlPlBUCHÁČEK 1998 ALukáš 3
 1:07.1 057.  300SlPlKOMÁR 1998 AJiří 8
 1:09.5 038.  270JiDoPRIMUS 1998 ADavid 6

Žáci ro č. 1999
 1:00.4 061.  411PKMLHENGERIČ 1999 AŠtěpán 7
 1:01.1 062.  397SlPlŠPERL 1999 AMichael 4
 1:03.8 053.  349JiDoCÍSLER 1999 AMartin 4
 1:03.9 054.  347SlPlFINGER 1999 ADavid 7
 1:04.9 045.  332SlPlVANÍK 1999 ARadek 7
 1:05.1 046.  328SlPlŠEBESTA 1999 ADavid 6
 1:08.4 047.  283SlPlKOBYLÁK 1999 AOndřej 4
 1:08.9 048.  277SlPlBĚLOCH 1999 AMatěj 3
 1:09.7 039.  268StTaŠPAČEK 1999 AOndřej 7
 1:13.4 0310.  229SlPlSTREJC 1999 ATomáš 4
 1:17.7 0311.  193SlPlŠVEC 1999 AJan 8
 1:20.9 0112.  171BaSoBRAUM 1999 AZdeněk 6

Žáci ro č. 2000
 1:04.9 051.  332RPlČERMÁK 2000 AVáclav 6
 1:09.4 042.  271SlPlFIALA 2000 AMartin 8
 1:14.5 023.  219TJKtVOKÁČ 2000 AMatěj 5
 1:16.1 034.  205BaSoKARBAN 2000 AMartin 3
 1:21.5 025.  167RPlHRUBÝ 2000 AJakub 3
 1:23.7 026.  154BaSoHUSKA 2000 AJan 4
 1:27.5 017.  135SnKVMÄRZ 2000 AMichal 5
 1:30.6 028.  122SlPlFAIST 2000 AWilliam 7
 1:37.1 019.   99SlPlTUHÁČEK 2000 AMartin 7

SW 4.4
02JiDo Diskval.JEŘÁBEK 2000 AJakub 6

START2000 ver.  ČSPS001 11:41:1825.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

31)  400  Polohový závod  -  Ža čky

Žačky ro č. 1998

 4:13.6 2:45.9 1:17.6
 5:28.1 031.  503JiDoBENEŠOVÁ 1998 AKateřina 6

 4:28.7 2:48.6 1:22.4
 5:45.9 032.  429JiDoMÜLLEROVÁ 1998 AAneta 7

 4:31.3 2:54.1 1:24.8
 5:51.8 033.  408SnKVHÁJKOVÁ 1998 AJana 3

Žačky ro č. 1999

 4:14.0 2:39.5 1:15.2
 5:28.3 031.  502SlPlŽŮRKOVÁ 1999 ANikol 5

 4:26.5 2:47.4 1:19.8
 5:43.3 032.  439SlPlKROCOVÁ 1999 AJitka 8

 4:34.9 2:49.3 1:23.2
 5:49.7 023.  415SlPlHAUEROVÁ 1999 APetra 7

 4:41.9 3:01.8 1:29.9
 6:03.7 024.  369SnKVKÁĎOVÁ 1999 AMarkéta 5

 4:51.7 3:03.0 1:31.0
 6:09.8 015.  351SnKVBOUČKOVÁ 1999 AKamila 4

 4:52.9 3:04.7 1:34.8
 6:14.7 016.  338SlPlBARTOŇOVÁ 1999 ANatálie 5

Žačky ro č. 2000

 4:21.6 2:43.8 1:20.6
 5:39.2 031.  455SlPlRUMLOVÁ 2000 AAlena 4

 4:35.2 2:56.4 1:25.6
 5:49.7 022.  415SlPlŠTĚRBOVÁ 2000 AAdéla 6

 4:42.5 3:03.9 1:28.3
 6:10.1 023.  350SlPlŠANTÍNOVÁ 2000 ADenisa 4

 4:46.5 2:58.2 1:26.1
 6:11.9 014.  345SlPlKORDOVÁ 2000 ASimona 6

START2000 ver.  ČSPS001 11:50:5425.11.2012



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní sdružený krajský přebor 12ti až 14ti letého ža

32)  400  Polohový závod  -  Žáci

Žáci ro č. 1998

 4:17.2 2:46.9 1:20.4
 5:31.3 021.  359SlPlHORÁČEK 1998 AJakub 6

Žáci ro č. 1999

 4:09.3 2:33.2 1:14.4
 5:20.5 021.  396SlPlŠPERL 1999 AMichael 5

 4:27.4 2:45.6 1:16.7
 5:43.7 022.  321SlPlGEMOV 1999 AOndřej 4

 4:36.2 2:50.9 1:25.4
 5:52.1 013.  299JiDoCÍSLER 1999 AMartin 6

 4:37.2 2:55.6 1:24.1
 5:53.4 014.  295SlPlANDĚL 1999 AJan 5

Žáci ro č. 2000

 4:21.1 2:45.1 1:18.3
 5:34.8 021.  348RPlČERMÁK 2000 AVáclav 7

 5:41.5 3:44.3 1:54.2
 7:19.0 012.  154RPlHRUBÝ 2000 AJakub 4

START2000 ver.  ČSPS001 12:08:5225.11.2012


